[bookmark: 様式第５号]様式第５号

なわて事業者チャレンジ支援補助金交付申請に係る事業実施計画
（変更・中止・廃止）承認申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]四條畷市長　　宛

（申請者）
所在地
名称
代表者名
電話番号

　　年　　月　　日付け申請したなわて事業者チャレンジ支援補助金交付申請に係る事業実施計画の（変更・中止・廃止）をしたいので、なわて事業者チャレンジ支援補助金交付要領に基づき、下記のとおり申請します。

記

	（変更・中止・廃止）の
理由

	（変更・中止・廃止）の
内容

【変更後】なわて事業者チャレンジ支援補助金事業収支予算書

	区　　　分
	予算額（円）
	内　　　　　訳

	収入の部
	補　　助　　金

	合　　　　　計

	支出の部
	補助対象経費
	人件費
報償費
旅費（交通費及び燃料費）
消耗品費
印刷製本費
通信運搬費
委託料
使用料及び賃借料
広告料
保険料
手数料
その他

	小　　計

	補助対象外経費

	小　　計

	合　　　計